2024年６月24日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ト ー エ ル

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 横 田 孝 治

（コード番号 3361 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 管理本部長 笹 山 和 則

（TEL 045－592－7777）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、2024 年７月 30 日開催予定の第 61 回定時株主総会において正式に決定される

予定です。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動（2024年７月30日付）

新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新役職 現役職

牧野
まきの

 宏道
こうどう

取締役 執行役員

ウォーター業務本部長

上席執行役員

ウォーター業務本部長

２． 監査等委員である取締役の異動（2024年７月30日付）

（１）新任監査等委員である取締役候補者

氏 名 新役職 現役職

枝村
えだむら

 和道
かずみち

 社外取締役 監査等委員 ―

（注）新任監査等委員である取締役候補者の枝村和道氏は、現 枝村和道税理士事務所税理士であり、同氏が

選任された場合、株式会社東京証券取引所が定める独立役員として届け出る予定であります。

（２）退任予定の監査等委員である取締役

氏 名 新役職 現役職

小棹
こさお

 ふみ子
ふ み こ

 ― 社外取締役 監査等委員

以 上